
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N°SRQ.0075/2018 DE 21 DE MAIO DE 2018 

Designa Comissão dos 10 anos de Câmpus 

do IFSP São Roque. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
legais conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015 

RESOLVE 

Art. l - Designar os membros relacionados abaixo para compor a Comissão para 
organizar atividades referentes aos 10 anos de Câmpus São Roque do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo. 

- Emanuelia Maria Barreto Fonseca (docente) 
- Fabio Stefani da Silva (técnico-administrativo) 
- Guilherme Anjinho de Oliveira (discente) 
- Maria das Dores Almeida (técnico-administrativo) 
- Matheus Rodrigues de Souza (discente) 
- Miriâ Camargo Felício (docente) 
- Rafael Batista Novaes (docente) 
- Rafael Billar de Almeida (técnico-administrativo) 
- Rogério de Souza Silva (docente - Presidente da Comissão) 

Art. 2° - A Comissão deverá apresentar um relatório descrevendo as ações com fotos e 
imagens do evento após sua realização. 

Art. 3°— Esta Portaria tem validade até dezembro de 2018. 

RICARDO DOS SANTOS COELHO 


